
حضرت محمد(ص)
هر چیزى اســاس و پایه اى دارد و اساس اســلام، محبت ما اهل بیت

است.

حضرت على(ع)
اى پسر آدم، اگر دیدى که خداى ســبحان، نعمتش را پى درپى به تو 

ارزانى مى دارد و تو نافرمانی اش مى کنى، از کیفر او بترس.
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جین گوتلیب، هنرمند70 ساله آمریکایى که وسواس زیادى در رنگ هاى روشن دارد خانه بژرنگ خسته کننده خود را به شورش رنگ ها و طرح هاى 
غیرمنتظره تبدیل کرد.            منبع: خبرنیوز

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

اگراز تمام انســان ها پرسیده شود در 
زندگى زمینى که خداوند براى شما 
مقرر کرده است چه چیزى را بیش از 
همه نعمت هاى الهى دوســت دارید، 
بى شک همگى خواهند گفت به دنبال 
آرامش روح و ذهن هستیم. زمانى که 
انسان «آرامش ذهنى» داشته باشد 
مى تواند ازهمه مواهب الهى لذت ببرد 

و از زندگى اش شاهکارى یگانه بسازد. انسان تا داراى آرامش ذهن نباشد از هیچ 
چیز لذت بخشى نمى تواند به خوبى وخوشى بهره مند شود. حتى قوى ترین امیال، 
زمانى لذت بخش است که آرامش ذهن داشته باشید و بزرگ ترین پرسش همگان 
این است که چگونه به این «آرامش» و «آسایش» برسیم. از دیدگاه بعضى افراد، 
انسان زمانى به آرامش مى رســد که از لحاظ مادى، وضعیت قابل قبولى داشته 
باشد. انسان امروزى با ترس هایى روبه روست که روزبه روز به استرس و نگرانى او 
مى افزاید. یکى از بزرگ ترین این ترس ها هراس از فقر و ندارى و هراس از آینده  
نامعلوم است. انسان همواره با مسائلى نظیر ترس از مرگ، ترس از دوران پیرى، 
ترس از بیمارى، ترس از دســت دادن نزدیکان و عزیزان، ترس از دســت دادن 
معشوق و ترس از اینکه ازاو انتقاد شــده و از او ایراد بگیرند مواجه است. چگونه 
مى توان با این ترس ها مقابله کرد و به آرامش رسید؟ چگونه مى توان طعم خوش 
زندگى را چشید و از تک تک لحظات عمر استفاده  بهینه کرد؟ و چگونه مى توان با 
روحیه اى پرنشاط زندگى را سپرى کرد؟ همه  این ها اسرارى دارد که باید به آن 
دست یافت و با عوض کردن شیوه فکر و باورها، به این آرامش رسید. دانشمندان 
اتفاق نظر دارند که خوشبختى و آرامش، نه تنها پدیده اى ذهنى بوده و خارج از 
انسان نیست، بلکه ریشه تمام موفقیت ها و خوشى ها در درون ذهن انسان شکل 
مى گیرد. خداوند در درون تمام انسان ها قدرتى نهاده به نام «نیروى درون» که 
اغلب مردم از وجود چنین نیرویى در درون خود خبر ندارند. انســانى که بداند 
چنین نیرویى در درونش قرار دارد و بداند چگونه این نیرورا در خود پرورش دهد 
و چگونه شکوفا کند، به هرچه بخواهد مى رسد و این بستگى به اهداف شما دارد 

که چه چیزى از این نیرو مى خواهید.

بهترین راه براى رسیدن به آرامش

عبد درون را به معبود بسپارید
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رئیس جمهور در جلسه ستاد مقابله با کرونا با اشاره به کاهش رعایت پروتکل ها 
از سوى مردم و نگرانى از ایجاد افزایش ابتلا و مرگ ناشى از کرونا گفت: اگر مردم 
به هشدارها و آموزش هاى عمومى بى اهمیت بشوند، با یک مشکل بزرگ مواجه 
خواهیم شد. این موضوع سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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 پرداخت 2083 فقره تسهیلات حمایتى بانک 
آینده به ارزش بیش از 329 میلیارد ریال

بانک آینده، از کســب وکارهایى که به دلیل شــرایط ناشى از 
شیوع ویروس کرونا در فعالیت اقتصادى خود، آسیب دیده اند، 
با اعطاى تسهیلات، از آن ها حمایت کرد. بانک آینده با هدف 
کمک به صاحبان کسب وکارهاى آسیب دیده ناشى از همه گیرى 
کرونا و به منظور حفظ رونق اشتغال و جبران بخشى از خسارات 
عملیاتى واحدهاى تولیدى کشور تا تاریخ 1399/06/25، تعداد 

3704 فقره تسهیلات به ارزش بیش از 708 میلیارد ریال معرفى 
شده به بانک را در دستور کار خود دارد. گفتنى است؛ از تعداد 
3704 فقره تسهیلات معرفى شده به بانک آینده، تعداد بیش 
از 2083 فقره، تسهیلات خود را دریافت کردند که ارزش کل 
پرداختى این تسهیلات، حدود مبلغ 329 میلیارد ریال است. 
پرونده هاى سایر واحدهاى تولیدى معرفى شده به بانک نیز در 
اسرع وقت در حال بررســى است که پس از تکمیل و مطابقت 
با ضوابط بانک مرکزى ج.ا.ایران، تسهیلات حمایتى آن ها نیز 
پرداخت مى شــود. بانک آینده با توجه بــه اولویت هاى خود، 
مبنى بر حمایت از فعالان اقتصادى و افزایش تولید و اشتغال، 

برنامه هاى هدف مندى را در جهت تأمین مالى شرکت هاى خرد 
و متوسط، به اجرا درآورده است که کماکان ادامه دارد.

 انتصاب تازه در حوزه مرکز مدیریت پروژه ها و 
طرح ها

مدیرعامل بانک آینده، طى حکمى مانى الهى را به سمت رئیس 
اداره برنامه ریزى و کنترل پروژه در حوزه مرکز مدیریت پروژه ها 
و طرح ها، تعیین کرد. مانى الهى که مدیر برنامه ریزى هلدینگ 
صبا تأمین پارسیان بوده و دانش آموخته مدیریت عالى اجرایى 
در مقطع دکترا از دانشگاه علم و فرهنگ است، سابقه فعالیت در 
شرکت تولیدى کروز، شرکت ساپکو و دانشگاه صنعتى امیرکبیر 

را نیز در کارنامه حرفه اى خود دارد.
 بیش از 18 هزار سهم ســهام عدالت در بانک 

آینده فروش رفت

پول سهام عدالت براى ســهامدارانى که از طریق بانک آینده 
اقدام به فروش سهام خود کرده اند، تاکنون رأس موعد پرداخت 
شده است. روند فروش سهام عدالت ســهامدارانى که در بازه 
زمانــى پانزدهم تیر تا چهارم شــهریور امســال از طریق این 
بانک اقدام کرده اند، بیش از 18 هزار ســهم، به ارزش بیش از 
82 میلیارد ریال است که فرآیند واریز پول سهام عدالت براى 
متقاضیان فروش آن، صورت گرفت و به حســاب آن ها واریز 
شــد. براى متقاضیانى که تاکنون با وجود ثبت نــام، واریزى 
نداشــته اند، باید براى آگاهى از وضعیت کارگــزار ناظر خود 
با مرکز اطلاع رســانى ذى نفعان بازار ســرمایه و سهام عدالت 
به شــماره 1569، تماس حاصل کنند، چون ممکن اســت 
کارگزار ناظر برخى از این متقاضیان محترم، کارگزارى دیگرى

 باشد.

سه خبر که بانک آینده را در فضاى مجازى ترند کرد:

پرداخت هاى حمایتى، فروش سهام عدالت و انتصاب در حوزه مدیریت

بانک آینده

یک نسخه قرارداد واگذارى عرصه مسکن مهر، با سهم مشاع خریدارى شده از یک قطعه زمین به شماره  12 بلوك 10- 12 با کاربرى مسکونى 
که اعیانى آن طى قرارداد شماره 5967-م-92 مورخ 1392/4/8 واگذار گردیده به حضور ابلاغ مى گردد. لازم به توضیح است که قرارداد 

شماره 92/13305/ص به تاریخ 1392/5/21 اجاره زمین از تاریخ عقد این قرارداد کان لم یکن تلقى مى شود. 

شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد یک قطعه زمین واقع در حوزه 6 
پلاك (6/20) را به صورت 50 درصد نقد و 50 درصد مابقى به صورت اقساط 6 ماهه را از طریق مزایده عمومى به 
متقاضیان و با قیمت کارشناسى به فروش برساند متقاضیان مى توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر 

تا روز یکشنبه مورخ 99/7/20 به قسمت امور قراردادهاى شهردارى فولادشهر مراجعه نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
فوق که ساعت 11 صبح مورخ 1399/07/18 در اصفهان، میدان برج، سالن اجتماعات خانه پزشکى تشکیل مى 

گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

1- افزایش سرمایه 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى در نظر دارد 
به منظور اجراى فرامین مقام معظم رهبرى در سال جهش تولید و قطع وابستگى 
جهت تدارك و تولید انواع کودهاى فسفاته و پتاسه با تامین مواد اولیه مورد نیاز 
على الخصوص کودهاى فسفاته از توان و ظرفیت تولید کنندگان داخلى استفاده 
نماید. لذا از واجدین شرایط با هر ظرفیت ممکن تقاضامندیم آمادگى خود را به این 
شرکت واقع در بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروى ورزشگاه کارگران و یا دورنگار 

33532344-077 اعلام نمایند. 

مسعود حق لطفى - رییس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت  عمران شهر جدید هشتگرد 

بابک محمدى آوندى - شهردار فولادشهر  شناسه: 991386

هیئـت مدیـره  شرکـت

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى  استان بوشهر
ابلاغیه قرارداد واگذارى عرصه مسکن مهر

خانم معصومه لقب دوست آرانى

آگهـى مزایـده عمومـى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت نیکان سلامت دى اصفهان
 (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 47429 اصفهان شناسه ملى 10260655384

آگهى فراخـوان عمومـى

نوبت اول

نوبت اول

آگهى (نوبت دوم) شرکت  نمد اصفهان (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 1550 و شناسه ملى 10260189740

هیئـت مدیـره  

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1399/06/31 بدینوسیله ازکلیه  
صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که در تاریخ 1399/07/18 در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، کیلومتر 5 جاده تهران، روبروى 

نیروگاه شهید منتظرى، خیابان 26 ، پلاك 14 برگزار مى گردد  ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت 
2- بررسى و تصویب صورت هاى سال مالى 1398/12/29

3- اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب بازرسان اصلى و على البدل و تعیین روزنامه محلى جهت درج 
آگهى هاى شرکت 

آگهى انتخاب پیمانکار 
تامین کیسه هاى بسته بندى محصولات

شرکت نیروکلر در نظر دارد
 MCA, CMC ،تامین کیسه هاى بسته بندى مورد نیاز خود جهت بسته بندى محصولات سود پرك 

را از طریق مناقصه عمومى با مقادیر ذکر شده ذیل براى مدت یک سال واگذار نماید.
1-کیسه بسته بندى سود پرك به تعداد 1/110/000 تخته 

2-کیسه بسته بندى MCA  به تعداد 140/000 تخته
3-کیسه بسته بندى CMC به تعداد 50/000 تخته 

 لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت مى گردد از تاریخ 99/07/01 لغایت 99/07/11 در اوقات ادارى 
جهت دریافت مدارك مربوطه به نشــانى:  اصفهان- کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان 
سپاهان، کیلومتر 5/5 جوار شهرك صنعتى اشترجان، شرکت نیرو کلر یا از طریق وب سایت شرکت 
به آدرس www.nirouchlor.com مراجعه نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان 

وقت ادارى 99/07/11 مى باشد.

عکس خبر

نشستى با موضوع توســعه آموزش، پژوهش و 
فناوري هاي نوین با تعامــل و هم افزایی اداره 
کل فنى و حرفه اى استان اصفهان و شهرداري 

اصفهان برگزار شد.


